
Martes - Viernes: 

8:00 - 13:30 y 16:30 - 19:30

Sábado:

9:00 - 14:00

¡Descubre otros sabores de temporada!

Jenny's Bakery & Café 
C. Monjardín 8, Bajo

 Pamplona, Navarra 31004
www.jennyspamplona.com

+34 688 77 66 79

CAFÉ DE ESPECIALIDAD

BEBIDAS FRÍAS

1,70/2,20

1,80

1,95/2,45

1,90/2,80/2,50

2,95/3,80

2,80

5,10

4,50

4,00

4,00

3,50

2,75/3,85

2,25

2,50

2,60

2,30/3,20

2,50

Espresso/Espresso Doble

Cortado

Americano/Americano Doble

Latte/Latte Doble/Flat White

Café con Leche de Sabores

Moca 

Smoothie de Fruta

Frappe

Matcha con Fresa

Mimosa (Zumo de Naranja y Cava)

Kombucha

Zumo de Naranja

Refrescos (Coca Cola, Kas)

Agua con Gas 

Vino Tinto/Blanco

Cerveza (25cl)/Reserva (33cl)

Cerveza 0,0 (25cl)

¿Necesitas una tarta? 

¿Evento privado?

¿Meriendas en familia?

¿Celebración de cumpleaños?

¡Contactános para reservar tus mesas!

También tenemos eventos en inglés,

talleres de decoración

de cupcakes, cookies, etc. 

¡Seguidnos por Instagram para 

tener más información!

BEBIDAS CALIENTES
Matcha Té/Latte

Chai Latte

Té/Infusiones

Chocolate Caliente 

Cola Cao

Leche de Soja o Avena +0.30 / Con Hielos  

2,50/3,70

3,50

2,30

2,00/3,00

2,00/2,30

0,10



Málaga: Aceite de Oliva

Madison: Mantequilla y Mermelada

Seattle: Nutella y plátano

Boston: Queso fresco con mermelada de 

arándanos, miel, y pistachos 

Philadelphia: Queso crema, tomatoes 

cherry, aceite y balsámico de modena 

Indianapolis: Queso crema, nuez moscada,

pistacho, y miel 

Detroit: Crema de cacahuete o Nutella,

plátano, arándanos, y coco

San Diego: Aceite de oliva, tomate, jamón 

y aguacate

Brownies

Bizcocho (Sabores de Temporada)

Bars de Plátano y Chocolate

BOLLERÍA
Crookie

Croissant

Pain au Chocolate 

Oreo, Zanahoria

Vainilla, Chocolate

TOSTADAS

Pancakes con:  

Sirope de Arce, Miel, Sirope de 

Chocolate, o Nutella

 - Crema de Pistacho, Lotus + 1,00

 - Añade Plátano + 0,50

CUPCAKES CLÁSICOS

BROWNIES, BARS, Y BIZCOCHOS

3,20

2,95

3,25+

2,85+

2,60

4,10

1,90

1,90

3,25

2,80

Nutella

Chocolate con Chocolate Blanco,
Chocolate Chip, Red Velvet

COOKIES ESTILO NEW YORK CITY

PANCAKES CASERAS
6,00

2,50

2,95

4,75

6,00

6,25

6,75

6,75

6,90
BLT (Bacon, Rúcula, Tomate) Bagel

Bagel de Salmón, Queso Crema, y Rúcula

Panini de Brie, Pavo y Rúcula

Focaccia con Jamón Serrano y Edam

Focaccia Sandwich Caprese

Croissant con Jamón York y Queso

6,50

6,50

5,50

5,50

5,00

4,60

SANDWICHES

PROTEIN SHAKES 

6,50Plátano y Crema de Cacahuete

Arándanos con Agave         Café

Chocolate                            Vainilla

BOWLS DE SMOOTHIES

6,75Açai con Semillas         Matcha y Mango

Fresa y Plátano             

Añadir proteína a cualquier 
smoothie, bowl, 
o frappé - 2,00

¡22 gramos de proteína 
añadido por ración!

SMOOTHIES (sin gluten y vegan!)

5,10Strawberry Fantasy      Coconut Crush

Jungle Juice                 Mango Dream

Pineapple Sunset         Power Granate

FRAPPÉS 

4,50Café Caramelo           Matcha

Cookies & Cream        Chai

Chocolate                    VainillaEXTRAS

Salmón +3,00                 Bacon +2,00

Jamón Serrano + 2,25    Aguacate + 2,00 

Sin Gluten + 1,00            Tomate +0,50

Patatas Paja +0,50         

Taza de Fruta Fresca +3,00

Huevo Escalfado +1,00 (solo mañanas)

Queso Crema Vegana +0,75
¡Pregúntanos sobre nuestras

opciones veganas!

YOGUR 

Yogur con Granola

Yogur con Granola & Fruta

Yogur Danonino (Fresa)

4,00

4,50

2,00


